
令和元年５月９日  

保 護 者 様  

  神埼市立千代田中部小学校  

ＰＴＡ会長   吉村 和彦 

校     長     米倉 一成     

 

土曜参観のお知らせ 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。また、

日頃から本校教育並びにＰＴＡ活動の推進のためにご協力をいただき、心から感

謝申し上げます。  

さて、下記のとおり、土曜参観を行います。つきましては、ご多用中とは存じ

ますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。  

なお、今年度は親子ふれあい活動は行いません。代わりに、心肺蘇生救助法講

習会を行います。たくさんの方にご参加いただきますよう、かさねてお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和元年６月１日（土） 

 

２ 内 容 
 

校時  時  間  
日     程  

１～５年生  ６年生  

１   8：25～  9：10 通常授業  通常授業  

２   9：20～10：05 通常授業  
心肺蘇生救助法講習会  

（9：20～10：50 体育館） 

・６年生は心肺蘇生救助法  

講習会を授業参観に代え  

ます。 

・６年生だけでなく、全保 

護者が受講対象です。 

業間  10：05～10：20 業間休み  

３  10：20～11：05 参観授業  

後片付け、振り返り  

 11：05～11：25 帰りの取り扱い  帰りの取り扱い  

下校 11：30 児童下校（学年下校）  児童下校（学年下校）  

 

３ その他 

（１）児童の登下校について   通常の集団登校・下校になります。  

（２）名前札の着用をお願いします。また、各自スリッパとビニル袋（下足入れ）

をご持参ください。靴箱は児童昇降口を利用ください。  

（３）駐車場は、体育館南駐車場と運動場西側をご利用ください。  


